Протокол №2
общего собрания Товарищества Собственников Жилья «Меридиан» по адресу:Астраханская область,Приволжский район,с. Евпраксино, ул. Ленина дом№35;37;39;41.
с.Евпраксино
23.10.2011 г.
Время проведения: 18.00 часов.
Место проведения:дом №39.
"
Всего присутствовало собственников-47 человек. Кворум имеется.
Принято решение:при наличии кворума начать собрание.
На собрание приглашен Глава администрации'МО «Евпраксинский сельсовет» Воронков В.А.
Предлагаются кандидатуры председателя собрания и секретаря Медведева Л.Г. -Я предлагаю избрать председателем собрания Хиценко Э.В.,секретарем-Демакину Т.Н.
Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования: «За»-46 голосов. «Против»-! голос. «Воздержалось»-нет голосов.
Принято решение:избрать председателем собрания Хиценко Эдуарда Владимировича,секретарем-Демакину Татьяну Николаевну.
Повестка дня:
1.Отчет о проделанной работе председателя Товарищества Собственников Жилья .«Меридиан» Бояковой Н.И. 2.Принятие мер к неплательщикам.
3.Утверждение годового плана о финансовой деятельности на 2012 год. 4.Установление размера обязательных платежей на 2012 год. 5.Разное.
По первому вопросу слушали председателя ТСЖ «Меридиан» Боякову Н.И.,которая предоставила полный отчет о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Меридиан».
По второму вопросу слушали Главу администрации «Евпраксинский сельсовет» Воронкова В.А.,который зачитал новые положения в Законе РФ касающиеся неплательщиков. И он предложил предоставить в судебные органы списки должников,чтобы в судебном порядке взыскать с неплательщиков долги. Предложение поставлено на голосование: Результаты голосования:
"
«За»-45 голосов;
«Против»-1 голос;
«Воздержалось»-1 голос.
По третьему вопросу слушали председателя ТСЖ «Меридиан» Боякову
Н.И.,которая зачитала годовой план финансово-хозяйственной на 2012 год.
Утверждение плана поставили на голосование?
Результаты голосования:
[image: image1.jpg]«3a»-47 ronocos;

«[TpoTB»-HeT ron0coB;

«Bo3nePKANOCE)-HET [OT0COB.

Tlo yesepromy sonpocy eyusai Guik B.B. KoTophili IPEATOKILT yBeHIHTS
ACMECUHYIO ILTATY 110 ABYXCOT pyGIicii B MecAl .

Tlpennoene HocTaBwIH Ha ronocoBaNHe.

PesyuTars! ronocosanms:

G4 ronocos;

[lpoTHE»-HeT ronocos;

«Boszepranocsy-2 ronioca.

Tlo nstoMy Bonpocy ey Xutterio 3.B.,KoTOpHIii MPE/UIOKIT HIBECTHTS 05
HTOraX COOpaIHA, HANPABHB MOJUIMHHUKH HTH KOMHH NPOTOKO7a Ne2 B
amumcTpamio MO «EBpaKchHKiii celbcoem.

Tlo nsTOMy BOMpOCY MoCTAHOBMM
HH$OPMALMIO MPHEATS K CBEEHHIO. 2

Tpeceatess cobparis

Xerxo 9.B.
Cexperaps cobpais

Jlemaritia TH.